入力電圧 AC100V（付属コントローラ付電源コード使用時）
図面 No
設計製図検図
製図日特記
スパークリングライツ株式会社
製品名
[ 単位 : mm ]
製品番号
SPLT-ZG-LED-ROPE-AC2W-G10-U2mL20m-RGB-RC
2025/7/3
ver,1.0.0
AC 2芯制御 RGB LEDロープライト、直径10mm、20m、カット単位2m、
専用コントローラ・リモコン・エンドキャップ付
屋外使用 可能
カット単位 2m（72球）
41W (灯体:40.5W／コントローラ:0.5W)
720/20m
消費電力
LED数
重量 2270g±50g
（ロープライト本体＋ロープライト接続ケーブル＋エンドキャップ 1990g±50g、
  コントローラ付電源コード266g、リモコン14g）
全体図
20000±40（720球）
本体拡大図
193
カットマーク
コントローラ付
電源コードへ
（別紙参照）
②（発光面）
電源用幹線＋
電源用幹線ー
100V
①
100V 100V
カットマーク
2000（72球） 2000（72球）
③ ④ ⑤
⑥
φ15φ17
①
PARTS Specification QTY Remark
PVC（透明）ローブライトチューブ
②
③
LED素子
ロープライト接続用ケーブル
720
1 -
1
-3チップ/球、φ3mm 拡散型（乳白カバー）、2本足
ロープライト接続コネクタ－イルミ用連結コネクタ（メタル・オス）
④ 熱収縮チューブ（リード部） 1 -半透明
⑤ エンドキャップ 1 -PVC（半透明）
⑥ 熱収縮チューブ（エンド部） 1 -
-
②カットマーク
抵抗 抵抗①
φ10
ロープライト接続コネクタの外径
(熱収縮チューブ含む )φ22
断面図
半透明
※付属のコントローラ付電源コード及びリモコンについては
　別紙（SPLT-ZG-PRO4-LED-AC2W-CTRL-RGB-RC-BK_spec.pdf）をご参照ください。